
ZARZĄDZENIE NR 71/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z poźn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 22.765 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 22.765 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 22.765 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 22.765 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 51.908.675,19 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 45.170.307,19 zł,

b) dochody majątkowe: 6.738.368 zł,

2) wydatki budżetowe: 55.316.736,19 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.989.440,19 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.327.296 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.408.061 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi:

a) ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę 
Dębnica Kaszubska w wysokości 2.500.000 zł,

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
908.061 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 333E850D-9094-4F05-80DD-C377AABB878D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 71/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 maja 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 22 050,0015 639,00 37 689,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 050,00 35 602,0013 552,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 552,00 22 050,00 35 602,00

855 Rodzina 715,0010 473 565,00 10 474 280,00

85503 Karta Dużej Rodziny 715,00 1 530,00815,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
815,00 715,00 1 530,00

51 885 910,19 51 908 675,1922 765,00Razem:

Id: 333E850D-9094-4F05-80DD-C377AABB878D. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 71/2019 z dnia 27 maja 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 317 399,00 0,00 5 317 399,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 704 937,00 0,00 4 704 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 540,00 -5 000,00 484 540,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 639,00 22 050,00 37 689,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 552,00 22 050,00 35 602,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 952,00 21 886,00 22 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 015,00 -15,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 307,00 -12,00 1 295,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

187,00 -46,00 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 591,00 -61,00 2 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 452,00 -209,00 3 243,00

4260 Zakup energii 0,00 297,00 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 48,00 210,00 258,00

801 Oświata i wychowanie 15 850 799,00 0,00 15 850 799,00

80101 Szkoły podstawowe 9 204 424,00 -181 670,00 9 022 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 457 162,00 -146 363,00 4 310 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843 717,00 -25 230,00 818 487,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

115 620,00 -3 577,00 112 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 302,00 -1 500,00 377 802,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 441,00 -1 000,00 86 441,00

4260 Zakup energii 71 030,00 -1 500,00 69 530,00

4270 Zakup usług remontowych 81 102,00 -500,00 80 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 384 839,00 -2 000,00 382 839,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

786 892,00 181 670,00 968 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 031,00 146 363,00 554 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 231,00 25 230,00 109 461,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 333E850D-9094-4F05-80DD-C377AABB878D. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 976,00 3 577,00 15 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 264 761,00 0,00 4 264 761,00

85203 Ośrodki wsparcia 464 774,00 0,00 464 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 -20 000,00 220 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 20 000,00 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 200,00 160,00 55 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 -160,00 5 840,00

855 Rodzina 10 700 400,00 715,00 10 701 115,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 713 000,00 -1 000,00 5 712 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 815,00 715,00 1 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,00 416,00 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 73,00 146,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11,00 11,00 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 215,00 530,00

Razem: 55 293 971,19 22 765,00 55 316 736,19

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 333E850D-9094-4F05-80DD-C377AABB878D. Podpisany Strona 2



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  DOCHODY
Załącznik nr 3 do zarządzenie Nr 71/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 maja 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 37 689,0022 050,0015 639,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 602,0022 050,0013 552,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 602,0022 050,0013 552,00

855 Rodzina 10 552 218,00715,0010 551 503,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 530,00715,00815,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 530,00715,00815,00

11 570 023,1911 547 258,19 22 765,00Razem:

Id: 333E850D-9094-4F05-80DD-C377AABB878D. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami   WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 37 689,0022 050,0015 639,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 602,0022 050,0013 552,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

22 838,0021 886,00952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00- 15,005 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,00- 12,001 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 141,00- 46,00187,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 530,00- 61,002 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 243,00- 209,003 452,00

4260 Zakup energii 297,00297,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 258,00210,0048,00

852 Pomoc społeczna 534 662,000,00534 662,00

85203 Ośrodki wsparcia 464 774,000,00464 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00- 20 000,00240 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,0020 000,0048 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 360,00160,0055 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 840,00- 160,006 000,00

855 Rodzina 10 422 322,00715,0010 421 607,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 800 000,000,005 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 712 000,00- 1 000,005 713 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,001 000,005 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 530,00715,00815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 832,00416,00416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,0073,0073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 22,0011,0011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00215,00315,00

11 412 854,19 22 765,00 11 435 619,19Razem:

Id: 333E850D-9094-4F05-80DD-C377AABB878D. Podpisany Strona 1




